Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 202008141292181351.

O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.luisdomingues.ma.gov.br

A

EXTRATO CONTRATO .........................................01

EXTRATO CONTRATO N° 2107.01/2020CPL.

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 015/2020 CPL.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0912.06/2020.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS
DOMINGUES/MA ATRAVÉS DA SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. CONTRATADA:
PEDRO GONÇALVES GIL-ME inscrita no Cadastro
Nacional de Pessoa Jurídica – CNPJ do Ministério da
Fazenda sob o N° 18.802.738/0001-38   OBJETO:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
CORRETIVA E PREVENTIVA DE REFRIGERAÇÃO
EM GERAL.VALOR TOTAL R$ 325.030,00 (trezentos
e vinte e cinco mil, e trinta reais) DOTAÇÃO UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA. UNID. ORÇAMENTÁRIA: 02.02 –
Gabinete do Prefeito FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 04.
122. 0005 PROJ. ATIVIDADE: 2003 – Manutenção e
Func. Das Atividades do Gabinete do Prefeito
3.3.90.30.00:Material de Consumo UNID.
ORÇAMENTÁRIA: 02.03 – SECRETARIA DE ADM. E
FINANÇAS FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 28. 843.
0021 PROJ. ATIVIDADE: 2009– Manutenção e das
Atividades da Sec. De Adm. e Finanças 3.3.90.30.00:
Material de Consumo UNID. ORÇAMENTÁRIA:
02.14– FUNDEB FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.
361. 0010 PROJ. ATIVIDADE: 2029– Ensino
Fundamental – Fundeb 40% 3.3.90.30.00: Material de
Consumo UNID. ORÇAMENTÁRIA: 02.20– FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS FUNÇÃO
PROGRAMÁTICA: 10. 122. 0003 PROJ. ATIVIDADE:
2035 – Manut. do Fundo Municipal de Saúde
3.3.90.30.00: Material de Consumo UNID.
ORÇAMENTÁRIA: 02. 09– FUNDO MUNICIPAL DE
ASSIST. SOCIAL – FMAS FUNÇÃO
PROGRAMÁTICA: 08. 244. 0009 PROJ. ATIVIDADE:
2064 – Manut. e Funcionamento do Fundo Municipal
de Assistência Social 3.3.90.30.00: Material de

Consumo PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de
2020, VIGENTE A PARTIR DA DATA DA
ASSINATURA. FUNDAMENTO LEGAL: LEI
FEDERAL Nº 8.666/1993. DATA DA ASSINATURA:
21.07.2020. SIGNATÁRIOS: HENRIQUE WESLLEI
DO CARMO SILVA- SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E PEDRO GONÇALVES GIL –

REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA
PEDRO GONÇALVES GIL-ME.

14  de  agosto  de  2020              Ano I – Edição Online  nº 098  - Suplementar                Página 1 de 1

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SUMÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 122,
de 20 de fevereiro de 2017

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação